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No.PA/NWFP/Bills/2009/38467.---The orth-West Frontier Province Urban Immovable 
Property Tax (Amendment) Bill. 2009 having been passed by the Provincial Assembly of orth­ 
West Frontier Province on 14th October. 2009 and a sented to by the Governor of the orth-West 
Frontier Province on 20th October. 2009 is hereby published as an Aet of the Provincial Legislature 
of the orth-West Frontier Province. 

THE NORTH-WEST FRONTIER PROVINCE 
URBAN IMMOVABLE PROPERTY TAX (AMENDMENT) ACT, 2009. 

(N-W.F.P. ACT 0. XV OF 2009) 

(First published after having received the assent of the Governor of the 
North-est Frontier Province in the Gazelle vfthe N.-11''.FJ>. (ExtraordinwJ). 

Dated the 2-lth October. 2009). 

AN 
ACT 

further to amend the West Pakistan Urban Immovable 
Property Tax Act. 1958. 

Preamble.--- WHEREAS it is expedient further to amend the West Pakistan Urban Immovable 
Property Tax Aet, 1958(W.P. Act No. V of 1958). for the purpose hereinafter appearing:· 

It is hereby enacted as follows:- 
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]. Short title and commencement.---( l) This Act may be called the North-West Frontier 
Province Urban Immovable Property Tax (Amendment) Aet. 2009. 

(2) It shall come into force at once. 

2. Amendment of section 4 of W.P. Act No. V of 1958. In the West Pakistan· Urban 
Immovable Property Tax Act, 1958 (W.P. Act No. V of 1958). in section 4. in clause (c). in the 
second proviso. for the word "further". the word "also" shall he substituted and before the second 
proviso as so amended. the fol-lowing new proviso. hall be inserted. namely: 

··ri·ovidcd 'further that the owner of such residential buildings shall not be liable to pay arrears 
of the tax. if any. for a period falling before the I st day of July. 2004:" 

3. Repeal.- The orth-We t Frontier Province Urban Immovable Property Tax (Amendment) 
Ordinance. 2009 ( N.W.F.P. Ordinance No. VI of2009). is hereby repealed. 

BY ORDER OF MR. 'SPEAKER, 
PROVINCIAL ASSEMBLY OF 

NORTI I-WEST FRONTIER PROVINCE 

» 

AMANULLAH 
Secretary, 

Provincial Assembly of NWFP 

Printed and published by the Manager. 
Stat. & Ptg. Dept., FP, Pesh. 
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